
Merck-Jugendpokal, Darmstadt
Damenflorett U15 16. Oktober 2022

Modus

Vorrunde mit 20 > unvollständiges 32er KO ohne Hoffnungslauf
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

Vorrunde

20
4 Runden à 5

unvollst. 32er KO ohne HL

20



Merck-Jugendpokal, Darmstadt
Damenflorett U15 16. Oktober 2022

Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 12 Mota-Hehn Quot TD gT Pl
Cui, Xiyan TV Langen 1 3 0 V V 0,500 3 13 3
Peckert, Carlotta OFC Bonn V4 2 1 V V 0,750 6 15 2
Herwig, Merle VFL Marburg V V 3 V V 1,000 18 20 1
Jüngling, Josephine TFC Hanau 0 1 0 4 2 0,000 -17 3 5
Lobe Manga, Aurelia TG Dörnigheim 1 0 1 V 5 0,250 -10 7 4

Runde 2, Bahn 13 Schmidt Quot TD gT Pl
Kröpelin, Fenja VFL Marburg 1 V V V V 1,000 16 20 1
Zanner, Aurelie TG Dörnigheim 0 2 0 0 1 0,000 -19 1 5
Kornberger, Siri TSG Weinheim 1 V 3 V 0 0,500 -3 11 3
Yildiz, Berfin MTV Gießen 2 V 4 4 2 0,250 -2 13 4
Heinrich, Svenja FC Hardheim-Höpfingen 1 V V V 5 0,750 8 16 2

Runde 3, Bahn 14 Traar Quot TD gT Pl
Popov, Anna-Sophia TSV Neu-Ulm 1 V V 2 V 0,750 9 17 2
Ohrem, Muriel MTV Gießen 3 2 V 4 2 0,250 -4 14 4
Stenzel, Helen TFC Hanau 0 3 3 0 3 0,000 -14 6 5
Wall, Alexandra FC Marburg V V V 4 V 1,000 12 20 1
Wiessner, Franka DFC Düsseldorf 0 V V 2 5 0,500 -3 12 3

Runde 4, Bahn 15 Ohrem Quot TD gT Pl
Wick, Clara-Maria VFL Marburg 1 1 V V 2 0,500 1 13 3
Rostomashvili, Anna Wiesbadener FC V2 2 1 V 2 0,500 -1 10 4
Abilgaard, Lynn Darmstädter FC 3 V 3 V V 0,750 12 18 1
Plewka, Jasmin TG Dörnigheim 2 0 0 4 1 0,000 -17 3 5
Kraft, Vivian TSG Weinheim V V 0 V 5 0,750 5 15 2
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Herwig, Merle VFL Marburg HE GER 1,000 18 20
2. Kröpelin, Fenja VFL Marburg HE GER 1,000 16 20
3. Wall, Alexandra FC Marburg HE GER 1,000 12 20
4. Abilgaard, Lynn Darmstädter FC HE GER 0,750 12 18
5. Popov, Anna-Sophia TSV Neu-Ulm BY GER 0,750 9 17
6. Heinrich, Svenja FC Hardheim-Höpfingen BN GER 0,750 8 16
7. Peckert, Carlotta OFC Bonn NR GER 0,750 6 15
8. Kraft, Vivian TSG Weinheim BN GER 0,750 5 15
9. Cui, Xiyan TV Langen HE CHN 0,500 3 13
10. Wick, Clara-Maria VFL Marburg HE GER 0,500 1 13
11. Rostomashvili, Anna Wiesbadener FC HE GER 0,500 -1 10
12. Wiessner, Franka DFC Düsseldorf NR GER 0,500 -3 12
13. Kornberger, Siri TSG Weinheim BN GER 0,500 -3 11
14. Yildiz, Berfin MTV Gießen HE GER 0,250 -2 13
15. Ohrem, Muriel MTV Gießen HE GER 0,250 -4 14
16. Lobe Manga, Aurelia TG Dörnigheim HE GER 0,250 -10 7
17. Stenzel, Helen TFC Hanau HE GER 0,000 -14 6
18. Jüngling, Josephine TFC Hanau HE GER 0,000 -17 3
18. Plewka, Jasmin TG Dörnigheim HE GER 0,000 -17 3
20. Zanner, Aurelie TG Dörnigheim HE GER 0,000 -19 1
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Tableau 32

1 HERWIG, Merle VFL Marburg
32

17 STENZEL, Helen TFC Hanau 5
16 LOBE MANGA, Aurelia TG Dörnigheim 15

9 CUI, Xiyan TV Langen
24

25
8 KRAFT, Vivian TSG Weinheim

5 POPOV, Anna-Sophia TSV Neu-Ulm
28

21
12 WIESSNER, Franka DFC Düsseldorf

13 KORNBERGER, Siri TSG Weinheim 9
20 ZANNER, Aurelie TG Dörnigheim 15

29
4 ABILGAARD, Lynn Darmstädter FC

3 WALL, Alexandra FC Marburg
30

19 JÜNGLING, Josephine TFC Hanau 15
14 YILDIZ, Berfin MTV Gießen 10

11 ROSTOMASHVILI, Anna Wiesbadener FC
22

27
6 HEINRICH, Svenja FC Hardheim-Höpfingen

7 PECKERT, Carlotta OFC Bonn
26

23
10 WICK, Clara-Maria VFL Marburg

15 OHREM, Muriel MTV Gießen 15
18 PLEWKA, Jasmin TG Dörnigheim 1

31
2 KRÖPELIN, Fenja VFL Marburg

Tableau 16

1 HERWIG, Merle 15
16 LOBE MANGA, Aurelia 1

9 CUI, Xiyan 15
8 KRAFT, Vivian 5

5 POPOV, Anna-Sophia 15
12 WIESSNER, Franka 11

13 ZANNER, Aurelie 6
4 ABILGAARD, Lynn 15

3 WALL, Alexandra 15
14 JÜNGLING, Josephine 2

11 ROSTOMASHVILI, Anna 3
6 HEINRICH, Svenja 15

7 PECKERT, Carlotta 15
10 WICK, Clara-Maria 11

15 OHREM, Muriel 15
2 KRÖPELIN, Fenja 9

Viertelfinale

1 HERWIG, Merle 15
8 CUI, Xiyan 2

5 POPOV, Anna-Sophia 15
4 ABILGAARD, Lynn 10

3 WALL, Alexandra 14
6 HEINRICH, Svenja 15

7 PECKERT, Carlotta 12
2 OHREM, Muriel 15

Halbfinale

1 HERWIG, Merle 15
4 POPOV, Anna-Sophia 5

3 HEINRICH, Svenja 15
2 OHREM, Muriel 2

Finale

1 HERWIG, Merle 15
2 HEINRICH, Svenja 2
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Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. HERWIG, Merle VFL Marburg HE GER 2008
2. HEINRICH, Svenja FC Hardheim-Höpfingen BN GER 2008
3. OHREM, Muriel MTV Gießen HE GER 2008
3. POPOV, Anna-Sophia TSV Neu-Ulm BY GER 2008
5. WALL, Alexandra FC Marburg HE GER 2009
6. ABILGAARD, Lynn Darmstädter FC HE GER 2009
7. PECKERT, Carlotta OFC Bonn NR GER 2009
8. CUI, Xiyan TV Langen HE CHN 2008
9. KRÖPELIN, Fenja VFL Marburg HE GER 2008
10. KRAFT, Vivian TSG Weinheim BN GER 2009
11. WICK, Clara-Maria VFL Marburg HE GER 2010
12. ROSTOMASHVILI, Anna Wiesbadener FC HE GER 2008
13. WIESSNER, Franka DFC Düsseldorf NR GER 2008
14. LOBE MANGA, Aurelia TG Dörnigheim HE GER 2011
15. JÜNGLING, Josephine TFC Hanau HE GER 2009
16. ZANNER, Aurelie TG Dörnigheim HE GER 2009
17. KORNBERGER, Siri TSG Weinheim BN GER 2009
18. YILDIZ, Berfin MTV Gießen HE GER 2009
19. STENZEL, Helen TFC Hanau HE GER 2009
20. PLEWKA, Jasmin TG Dörnigheim HE GER 2009

Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Traar, Norman TG Dörnigheim HE GER 1 0 0

Enache-Mija, Bianca CTG Koblenz MR GER 0 4 2

Knauer, Tamina FC Hardheim-Höpfingen BN GER 0 6 0

Ohrem, Laurin MTV Gießen HE GER 1 2 0

Binas, Florian TFC Hanau HE GER 0 2 0

Emmerich, Jaron TG Dörnigheim HE GER 0 0 1

Schmidt, Marie TFC Hanau HE GER 1 0 0

Mota-Hehn, Mateus FC Lütjensee SH GER 1 2 0


